VULGATA LATINA.

1. In finem, psalmus David.
 2. Deus, laudem meam ne taceris.
 10. De habitationibus suis.
 11. Scrutetur scenerator omnem substantiam ejus.
 20. Eorum qui detrahunt.
 24. Et caro mea immutata est propter oleum.
 29. Qui detrahunt mihi.
 31. A persecutibus.

AQUILA.

1. Victori, canticum ipsius David.
 2. Deus laudationis meæ, ne obsurdescas.
 40.
 11.
 20.
 24.
 29.
 31. A iudicantibus:

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
11. Πόλιν περιπεφραγμένην.	11. Πόλιν περιοχῆς.	11.
12. Εἰ μὴ σὺ, ὁ Θεὸς, ἀποβαλλόμενος ἡμᾶς. Καὶ οὐ προσελθὼν, Θεὸς, ἐν ταῖς στρατεύσεσιν ἡμῶν. Ἄλλως, καὶ μὴ προσελθὼν, Θεὸς, ἐν τοῖς στρατεύμασιν ἡμῶν.	12. Οὐχὶ σὺ, ὁ Θεὸς, ὁ ἀπώσαμάμενος ἡμᾶς; Καὶ οὐκ ἐξελεύσῃ, ὁ Θεὸς, ἐν ταῖς δυνάμεσιν ἡμῶν;	12.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
11. Civitatem circumunitam.	11. Civitatem munitionis.	11.
12. Nisi tu, Deus, qui eiecisti nos.	12. Nonne tu, Deus, qui repulistis nos?	12.
Et non accedens, Deus, in exercitibus nostris. <i>Al., idem.</i>	Et non exibus, Deus, in virtutibus nostris?	

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CVII.

pro Philistinorum, quia p litteram Hebraicus sermo non habet, sed pro ea Phi Græco utitur. Quintæ lectionem habent item Eusebius et Colbert. unus.
 V. 11. Σ., πόλιν περιπεφραγμένην. Drusius.
 V. 12. Σ., εἰ μὴ σὺ εἰς. Sic Regii duo ex Dydymo.
 Ibid. Prior Symmachi lectio, καὶ οὐ προσελθὼν etc. a Drusio adfertur et a Coisluniano uno, posteriori duobus codicibus Regiis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	PSALMUS CVIII.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1. Ἐπινικιον, ὦδὴ τοῦ Δαυὶδ.	1. Εἰς τὸ τέλος, ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ.	1.
2. Ὁ Θεὸς ὀμνήσέως μου, μὴ σιγήσης. 10.	2. Ὁ Θεὸς, τὴν αἰνεσίαν μου μὴ παρασιωπήσης. 10. Ἐκ τῶν οἰκοπέδων αὐτῶν. Οἱ λοιποὶ, ἐκ τῶν ἑρειπίων αὐτῶν.	2. Ὁ Θεὸς, τὴν αἰνεσίαν μου μὴ παρασιωπήσης. 10.
11. Συγκρούσαι πρᾶκτωρ πάντα τὰ ὑπάρχοντα αὐτῷ. 20.	11. Ἐξερρευνησάτω δανειστής πάντα ὅσα ὑπάρχει αὐτῷ. 20. Τῶν ἐνδιαβαλλόντων. Οἱ λοιποὶ, τῶν ἀντικειμένων.	11. 20.
24. Καὶ σὰρξ μου ἠλλοιώθη ἀπὸ ἀναλευψίας. 29.	24. Καὶ ἡ σὰρξ μου ἠλλοιώθη δι' ἐλαίου. 29. Οἱ ἐνδιαβάλλοντές με. Ἄλλος, οἱ ἀντικείμενοί μου.	24. 29.
31. Ἀπὸ τῶν κρινόντων.	31. Ἐκ τῶν καταδιωκόντων. Ε', ἐκ τῶν δικάζομένων. Γ', ἐκ τῶν διωκόντων.	31. Ἐκ διωκόντων.
SYMMACHIUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1. Triumphale canticum ipsius David.	1. In unem, psalmus David.	1.
2. Deus laudationis meæ, ne taceas.	2. Deus, laudem meam ne taceris.	2. Deus, laudem meam ne taceris.
10.	10. De habitationibus suis. Reliqui, ex parietinis suis.	10.
11. Compellat exactor omnia quæ sunt ei.	11. Scrutetur foenerator omnem substantiam ejus.	11.
20.	20. Eorum qui detrahunt. Reliqui, adversariorum.	20.
24. Et caro mea immutata est a defectu unctionis.	24. Et caro mea immutata est propter oleum.	24.
29.	29. Qui detrahunt mihi. Alius, adversarii mei.	29.
31. A judicantibus.	31. A persequentibus. V, ex disceptantibus VI entibus.	31. Ex persequentibus.